
Gestor - Cristiano Cardoso Azevedo  / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Largo do Rosário, N. 01

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OCTGXUPORQX+1+OVOLSNNA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Rio de Contas
1 Segunda-feira • 20 de Julho de 2020 • Ano IV • Nº 2697

 
 

Prefeitura Municipal de  
Rio de Contas publica: 

 
 
  Despacho Administrativo Referente a Tomada de Preços Nº 

004/2020 - Proceder a análise e julgamento das propostas de preços 
das empresas remanescentes, a saber: JBV Construções e Serviços 
Ltda, Construtora Potencial Service e Construmendes Serviços e 
Empreendimentos Ltda. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DE CONTAS 

 

 
CNPJ: 14.263.859/0001-06 

LARGO DO ROSARIO, Nº 01 – BAIRRO CENTRO 
RIO DE CONTAS – ESTADO DA BAHIA 

 

 
 

DESPACHO ADMINISTRATIVO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS Nº 
004/2020. 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DE CONTAS, ESTADO DA BAHIA, por via da 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pelo Decreto nº 001/2020, 

torna público que será realizada no dia 27 de julho de 2020, às 11:00 horas, no setor de 

licitações, sessão para dar continuidade ao certame acima epigrafado, dispondo sobre a 

Execução de pavimentação em vias urbanas no município de Rio de Contas-BA, conforme 

Contrato de Repasse nº 865583/2018, firmado com a União Federal, por intermédio do 

Ministério das Cidades, representado pela Caixa Econômica Federal e o município de Rio 

de Contas-BA, a fim de se proceder a análise e julgamento das propostas de preços das 

empresas remanescentes, a saber: JBV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, 

CONSTRUTORA POTENCIAL SERVICE e CONSTRUMENDES SERVIÇOS E 

EMPREENDIMENTOS LTDA. 

 

Publica-se no Diário Oficial do Município, servindo o presente despacho, como intimação 

aos interessados. 

 

 

Rio de Contas, em 20 de julho de 2020. 

 

 

 

 
INDIRA LÊIVES DE SOUZA ARANHA 

-Presidente da CPL- 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rio de Contas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OCTGXUPORQX+1+OVOLSNNA

Segunda-feira
20 de Julho de 2020
2 - Ano IV - Nº 2697

Licitações


		2020-07-20T10:13:52+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




